FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE SAN GAETANO ONLUS
Sede legale in Via Battaglione Monte Berico n. 18
36100 VICENZA (V])
Codice Fiscale 95104990247
P.IVA 03659650240

Iscritta al Registro delle Persone Giuridiche della Prefettura di Vicenza al n. 378

RELAZIONE DI MISSIONE al bilancio chiuso 31/12/2021

Secondo il Decreto Ministeriale del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali del 05 marzo 2020, del

OIC 35 e della Nota del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali del 29 dicembre 2021

PUNTI1e2

Informazioni generali sull ente, la missione perseguita e le attivita di interesse generale di cui
all’articolo 5 richiamate nello statuto, l'indicazione della sezione del registro unico nazionale del

terzo settore in cui ['ente ¢ iscritto e del regime fiscale applicato, nonché le sedi e le attivita svolte.

Dati sugli associati o sui fondatori e sulle attivita svolte nei loro confronti; informazioni sulla

partecipazione degli associati alla vita dell ente.

I1 31.12.2021 costituisce la data di chiusura del 12° esercizio sociale della nostra Fondazione,

costituita in data 21 dicembre 2009 con atto redatto dal Notaio Clarizio dott.ssa Giulia di Vicenza
rep. 57.690, tramite conferimento, da parte dell'associazione “Comunita Terapeutica San Gaetano
Thiene ONLUS”, di beni immobili e di beni mobili registrati a costituzione del patrimonio iniziale,
cosi come deciso dall'Assemblea degli Associati di quest'ultima in data 18 luglio 2009 e risultante
da verbale registrato presso 1'Agenzia delle Entrate - Ufficio di Vicenza 2 - in data 27 luglio 2009
al n. 4720 priv. serie 3. La Fondazione ¢ stata successivamente iscritta all'Anagrafe delle ONLUS
presso la Direzione Regionale del Veneto dell'Agenzia delle Entrate con effetti dal 22.01.2010 ed
ha acquisito la personalita giuridica con l'iscrizione, avvenuta in data 07 ottobre 2010, al n. 378 del

Registro delle Persone Giuridiche istituito presso la Prefettura di Vicenza.
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Omissis...

PUNTO 11

Analisi delle principali componenti del rendiconto gestionale, organizzate per categoria, con

indicazione dei singoli elementi di ricavo o di costo di entita o incidenza eccezionali.

Relazione di Missione al bilancio chiuso il 31/12/2021 - Pagina - 21 di 39 -




Omissis...

La voce 9) “Proventi da contratti con enti Pubblici” del Rendiconto Gestionale, sezione A)
Ricavi, Rendite e Proventi da attivita di interessi generali che ammonta ad Euro 5.478.087,58

risulta cosi composta:
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9) Proventi da contratti con enti pubblici

'RETTE AZ.
'RETTE AZ.
'RETTE AZ.
'RETTE AZ.
'RETTE AZ.
'RETTE AZ.
'RETTE AZ.
'RETTE AZ.
'RETTE AZ.
'RETTE AZ.
'RETTE AZ.
'RETTE AZ.
'RETTE AZ.
'RETTE AZ.
'RETTE AZ.
'RETTE AZ.
'RETTE AZ.

SANITARIE VENETO
SANITARIE FRIULI VENEZIA GIULIA
SANITARIE ALTO ADIGE
SANITARIE TRENTINO
SANITARIE LOMBARDIA
SANITARIE LIGURIA
SANITARIE EMILIA ROMAGNA
SANITARIE TOSCANA
SANITARIE MARCHE
SANITARIE MOLISE
SANITARIE LAZIO

SANITARIE ABRUZZO
SANITARIE CAMPANIA
SANITARIE PUGLIA
SANITARIE CALABRIA
SANITARIE SICILIA
SANITARIE SARDEGNA

'RETTE DA COMUNI VENETI

'RETTE DA COMUNI FUORI VENETO

'RETTE DA ALTRI ENTI PUBBLICI VENETI
'RETTE DA ALTRI ENTI PUBBLICI FUORI VENEO
'INTEGR. PSICHIATRICHE - VENETO

'INTEGR. PSICHIATRICHE - FUORI VENETO
'PRESTAZIONI SOCIO-SANITARIE

2021
5.478.087,58
2.971.330,00
209.153,50
50.558,00
10.800,00
27.899,00
17.781,00
0,00
696,00
19.995,00
783,00
257.100,00
79.100,00
201.973,00
141.073,00
0,00
195.122,00
11.406,00
516.225,60
39.715,00
63.237,00
87.961,00
327.934,66
209.507,50
38.737,32

2020
5.106.673,85
2.939.444,00
118.671,00
39.267,00
23.472,00
40.885,50
0,00
7.155,00
20.576,00
12.576,00
5.877,00
202.455,00
141.532,00
117.008,00
112.727,00
870,00
173.612,00
0,00
564.593,70
0,00
75.212,00
8.385,00
255.431,36
224.630,00
22.294,29

Omissis...
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OBBLIGHI DI TRASPARENZA
Legge 4 agosto 2017, n.124 (c.d. legge concorrenza) - art.1, comma 125
Si informa che la Fondazione ha adempiuto agli obblighi di trasparenza previsti dalla Legge 4
agosto 2017, n.124 (c.d. legge concorrenza) - art.1, comma 125, procedendo alla pubblicazione

entro il 28.02.2022 sul proprio sito internet www.fondazionesangaetano.it — sezione Trasparenza,

delle informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti € comunque a vantaggi
economici di qualunque genere ricevuti dalle pubbliche amministrazioni e dagli altri soggetti come

previsto dalla normativa stessa.

Omissis...
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