

FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE SAN GAETANO ONLUS

Sede legale in Via Battaglione Monte Berico n. 18

36100 VICENZA (VI)

Codice Fiscale 95104990247

P.IVA 03659650240

Iscritta al Registro delle Persone Giuridiche della Prefettura di Vicenza al n. 378

RELAZIONE DI MISSIONE al bilancio chiuso 31/12/2021

Secondo il Decreto Ministeriale del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali del 05 marzo 2020, del

OIC 35 e della Nota del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali del 29 dicembre 2021

PUNTI 1 e 2

Informazioni generali sull'ente, la missione perseguita e le attività di interesse generale di cui all'articolo 5 richiamate nello statuto, l'indicazione della sezione del registro unico nazionale del terzo settore in cui l'ente è iscritto e del regime fiscale applicato, nonché le sedi e le attività svolte.

Dati sugli associati o sui fondatori e sulle attività svolte nei loro confronti; informazioni sulla partecipazione degli associati alla vita dell'ente.

Il 31.12.2021 costituisce la data di chiusura del **12° esercizio sociale** della nostra Fondazione, costituita in data 21 dicembre 2009 con atto redatto dal Notaio Clarizio dott.ssa Giulia di Vicenza rep. 57.690, tramite conferimento, da parte dell'associazione “Comunità Terapeutica San Gaetano Thiene ONLUS”, di beni immobili e di beni mobili registrati a costituzione del patrimonio iniziale, così come deciso dall'Assemblea degli Associati di quest'ultima in data 18 luglio 2009 e risultante da verbale registrato presso l'Agenzia delle Entrate - Ufficio di Vicenza 2 - in data 27 luglio 2009 al n. 4720 priv. serie 3. La Fondazione è stata successivamente iscritta all'Anagrafe delle ONLUS presso la Direzione Regionale del Veneto dell'Agenzia delle Entrate con effetti dal 22.01.2010 ed ha acquisito la personalità giuridica con l'iscrizione, avvenuta in data 07 ottobre 2010, al n. 378 del Registro delle Persone Giuridiche istituito presso la Prefettura di Vicenza.

Omissis...

PUNTO 11

Analisi delle principali componenti del rendiconto gestionale, organizzate per categoria, con indicazione dei singoli elementi di ricavo o di costo di entità o incidenza eccezionali.

Omissis...

La voce 9) “**Proventi da contratti con enti Pubblici**” del Rendiconto Gestionale, sezione A) Ricavi, Rendite e Proventi da attività di interessi generali che ammonta ad Euro 5.478.087,58 risulta così composta:

	2021	2020
9) Proventi da contratti con enti pubblici	5.478.087,58	5.106.673,85
'RETTE AZ. SANITARIE VENETO	2.971.330,00	2.939.444,00
'RETTE AZ. SANITARIE FRIULI VENEZIA GIULIA	209.153,50	118.671,00
'RETTE AZ. SANITARIE ALTO ADIGE	50.558,00	39.267,00
'RETTE AZ. SANITARIE TRENTINO	10.800,00	23.472,00
'RETTE AZ. SANITARIE LOMBARDIA	27.899,00	40.885,50
'RETTE AZ. SANITARIE LIGURIA	17.781,00	0,00
'RETTE AZ. SANITARIE EMILIA ROMAGNA	0,00	7.155,00
'RETTE AZ. SANITARIE TOSCANA	696,00	20.576,00
'RETTE AZ. SANITARIE MARCHE	19.995,00	12.576,00
'RETTE AZ. SANITARIE MOLISE	783,00	5.877,00
'RETTE AZ. SANITARIE LAZIO	257.100,00	202.455,00
'RETTE AZ. SANITARIE ABRUZZO	79.100,00	141.532,00
'RETTE AZ. SANITARIE CAMPANIA	201.973,00	117.008,00
'RETTE AZ. SANITARIE PUGLIA	141.073,00	112.727,00
'RETTE AZ. SANITARIE CALABRIA	0,00	870,00
'RETTE AZ. SANITARIE SICILIA	195.122,00	173.612,00
'RETTE AZ. SANITARIE SARDEGNA	11.406,00	0,00
'RETTE DA COMUNI VENETI	516.225,60	564.593,70
'RETTE DA COMUNI FUORI VENETO	39.715,00	0,00
'RETTE DA ALTRI ENTI PUBBLICI VENETI	63.237,00	75.212,00
'RETTE DA ALTRI ENTI PUBBLICI FUORI VENETO	87.961,00	8.385,00
'INTEGR. PSICHiatriche - VENETO	327.934,66	255.431,36
'INTEGR. PSICHiatriche - FUORI VENETO	209.507,50	224.630,00
'PRESTAZIONI SOCIO-SANITARIE	38.737,32	22.294,29

Omissis...

OBBLIGHI DI TRASPARENZA

Legge 4 agosto 2017, n.124 (c.d. legge concorrenza) - art.1, comma 125

Si informa che la Fondazione ha adempiuto agli obblighi di trasparenza previsti dalla Legge 4 agosto 2017, n.124 (c.d. legge concorrenza) - art.1, comma 125, procedendo alla pubblicazione entro il 28.02.2022 sul proprio sito internet www.fondazionesangaetano.it – sezione Trasparenza, delle informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti dalle pubbliche amministrazioni e dagli altri soggetti come previsto dalla normativa stessa.

Omissis...